30/03/2021 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=27855&tz=America/Araguaina 1/1

De : Protocolo Tribunal de Contas .
<protocolo@tce.to.gov.br>

Assunto : Re: Defesa ao Processo 12372/2020
Para : VALMERINA CARLOS TAVARES

<val.tavares2017@hotmail.com>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Re: Defesa ao Processo 12372/2020

ter, 30 de mar de 2021 17:44

Boa tarde!

Demanda protocolizada sob Expediente n° 2830/2021. Porém, as próximas
demandas enviadas à esta Corte de Contas devem ser através do Protocolo
Eletrônico, no site do TCE, em conformidade com a Portaria n° 83/2021, uma
vez que o uso do e-mail institucional não substitui o canal de serviço de
protocolo eletrônico para recebimento de documentos.

https://app.tce.to.gov.br/peticionamento/publico/app/index.php

Atenciosamente,
Ana Gabriela

COPRO

----- Mensagem original -----
De: "VALMERINA CARLOS TAVARES" <val.tavares2017@hotmail.com>
Para: "protocolo" <protocolo@tce.to.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 30 de março de 2021 12:04:45
Assunto: RE: Defesa ao Processo 12372/2020

Segue anexa em pdf a DEFESA, e documentação, referentes ao processo
12372/2020.

Por favor, acusar recebimento.
Requer Urgência
________________________________
De: VALMERINA CARLOS TAVARES
Enviado: quarta-feira, 16 de dezembro de 2020 08:51
Para: protocolo@tce.to.gov.br <protocolo@tce.to.gov.br>
Assunto: Defesa ao Processo 12372/2020

Segue anexa em pdf a DEFESA, e documentação, referentes ao processo
12372/2020.
Por favor, acusar recebimento.
Requer Urgência

https://app.tce.to.gov.br/peticionamento/publico/app/index.php